Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT

Câmara Munlclpal do Pato Branco

CÂMARA MUNICIPAL DE 111111111111111111111111111111111111
PROTOCOLO GERAL 4131/2019
Data: 0211212019 - Horário: 10:02

LoglslaUvo • REQ 2543/2019

Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 2543/2019.

Requer a possibilidade de ampliação do horário de
funcionamento do Parque do Alvorecer, neste final de
ano.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas atribuições legais
e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando ao Departamento
competente, a possibilidade de ampliação do horário de funcionamento do Parque do Alvorecer,
neste final de ano.

Justifica-se o pedido de ampliação do horário de funcionamento do Parque
Alvorecer, sugestivamente até as 22:00 horas, para melhor atender a população, para que
possam aproveitar o parque nos finais de semana e finais de tarde.

Atendendo solicitação da comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 02 de dezembro de 2019.

~ Rua Arariboia, 491, Centro - 8550 l -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502
~http://www. patobranco .pr. leg . br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br